別記様式第８（甲）

許可申請書（ 新規 ・ 継続 ・ 変更 ）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

（宛先）西尾市長

申請者
住所
[bookmark: _GoBack]氏名
電話

　　別紙のとおり河川法第２４条の許可を申請します。

備考
　　１　申請者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を記載すること
　　２　氏名の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができる。

添付書類
（１）位置図（２）地籍図の写し（３）実測平面図及び実測縦横断面図
（４）占用する土地の面積計算図（５）その他市長が指定する書類
（乙の２）河川法第２４条
	（土地の占用）

１　河川の名称

２　占用の目的及び態様

３　占用の場所
　　　　西尾市

４　占用面積

５　占用の期間
　　　　　　　　年　　　月　　　日　から　　　　　　年　　　月　　　日

備考
　１　「占用の目的及び態様」については、田、畑、運動場、公園等を設置する等のため使用する旨を記載し、さらにその使用方法の概要を記載すること。
　２　許可を受けた事項の変更の許可の申請にあっては、変更しない事項についても記載し、かつ、変更する事項については、変更前のものを赤色で併記すること。